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2. XSCFRiBEOty h7vT
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TUA> A=) OSIRIEZZDFFHBI2HBE. 2-(5)~ DIEE=EEN.
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4-(1) DWHY—=){OA>ZA~=)b

Symfoware Analytics Server V12.1.0 FIA&EHAR

2.1.4.1.3 SolarisDig&DA>Ar=)l

4-(2) 9547 bDAZZAN=)

Symfoware Analytics Server V12.1.0 FIEEAHAR

2.1.4.2 547> MDA A=)
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HNRRIE—E

AN -IRE FCIE#H AN —>DX100 S3RE

DWHH—/U (Symfoware Anlytics Server) |SPARC M10

2. B—)\EHIVR-R2 b

SPARC M10-1 (AREE)

CPU/XEVEZ 21—

CPU (837)
16GB DIMM 16GB DIMM 16GB DIMM 16GB DIMM
16GB DIMM | 16GB DIMM 16GB DIMM | 16GB DIMM
16GB DIMM | 16GB DIMM 16GB DIMM | 16GB DIMM
16GB DIMM | 16GB DIMM 16GB DIMM | 16GB DIMM
CPU (BEAX¥E#H)
AT 1A
(FARDEFHAR-R) (FARDIEEHAR—R)
600GB SAS 600GB SAS
FTARAIRSA(T TARIRSA(T
HDDO HDD1 HDD?2 HDD3

(TARDFERAR-R) (TARTFEEAR-R)

(TARDFEEHINR-R)

(TARDFBEHZNR—-R)

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T

SU7IIR=b (3>Y-IViEEA)

USBR—b (IRSTEHR)

HDD4 HDD5 HDD6 HDD7
PCIXOvb BEEAHTTI-R
PCI #0 | _. . .
T 17NN FrRIV16GbpsTrA I\ —FrILh—R 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
PCL#1 Quad Gigabit Etherneth—F 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
PCL #2 F17) LFvRIL16GbpsTy7A I\ —FrRILH—R 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
SAS
USB (Bim)
UsSB (Em)
25 LB
AC100V AC100V

DVDRS4J
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3. VIERIRISHERY
3.1 =T ViEHEmR

3.1.1 EH#/EFHLAN

HERRIRIE
BIEELAN

ETERNUS DX100 S3

Port #0 CA #0 |CM #0

Port #1

Port #0 CA #0 |CM #1

Port #1

HERIRIR
EFLAN
M10-1 #0 0 1 EI123 0 2 3
- CIO0 ]
XSCF Quad GigaEther
PCI#1 Quad GigaEther
] | ] ]
CM#0 CM#1
CM: 2>bO-3—-E21-)b
3.1.2 FCIZwIBA%
M10-1#0 (AEKE)
Port O —| FCo—JI I
PCIAOYVHK#0 Dual Port FC Port 1
Port0
: Port1
PCIAOYVh#1 Quad GigalLAN Bort
Port3
Port 0 |—] FCr—J)
PCIXOYh~#2 Dual Port FC Port 1

CM: 2>bO-3—-%>1-)
CA: FrRIVTHTH—
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3.2 Y —N\FAAIEIDHT

SPARC M10-1 #0
Disk 0 Disk 2 Disk 4 Disk 6
| | || || | 1
ZFS
Mirror
= S AT LTARY
(600GB)
600GB ZEE ZEE ZE
Disk 1 Disk 3 Disk 5 Disk 7

SPARC M10 #0 I R~

3.3 RAID#&RLESTE

X OPCHEISLCDWT(E. OPCI\WI7YTATS 3> R

| CE Disk 0 Disk 2 Disk 4 Disk 6 Disk 8 Disk 10 Disk 12
1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB
Global
HotSpare
i RAIDYJIL—T@® s RAIDJ I —-T®@
1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB CM: > hO—35—-FE21-)L
Disk 1 Disk 3 Disk 5 Disk 7 Disk 9 Disk 11 CE: 2> bO—3—-I>/0->v
F(F-5H8 F(C—BF5EI- hF0) T -5 F HotSparefd
RAIDYV IV —T O D% EE RAIDYVIL-T Q0% EE
E] =] SYEE IEH SYEME
No. 0 No. 1
81 rgl (ZE0jEe E2¥:i] rg2 (ZE0ojEe
YERRE—R F &) YERRE—R F &)
RAIDLAJL High Capacity (RAID5S) RAIDLAJL High Capacity (RAID5S)
#HHECM CM#0 #HHECM CM#1
3.4 EFERARKY1—-LEE
| CE Disk 0 Disk 2 Disk 4 Disk 6 Disk 8 Disk 10 Disk 12
1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB
Global
HotSpare
5 NJ1—ALA 1 RJ1—AB
1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB 1.2TB
Disk 1 Disk 3 Disk 5 Disk 7 Disk 9 Disk 11
F(T-9H F(C—BFEIS - hY0) T -5 F HotSpareF
N)1—LhADETESE WJ)1—ABOEELE
I5H E(E IEH SYEE
No. 0 No. 1
eI} LUN1 (Z%En]ge B Ti] LUN2 (Z%En]ge
94T Standard AT Standard
RAIDJIL—7 / TPPMDEIR FEp RAIDY)L—TJ / TPPD:EIR FE)
RAZEETF=Z2INTER BT BRAZEE_=ZINUER BINCITS
AJ1—AL3E RAIDIIN—TO0OHRY1—LE: 1 MU1— A% RAIDIIN—T@0R)1—LE: 1
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3.5 RARNFPI1Z54RE

3.5.1 CAR—NII—TDIER

B IE

FCR—bIV—TVER%

pgl (ZEE0lgE

1S

CAR—NIIL-T Target
Bl
R—NEIR

CM#0 CA#0 Port#0, CM#0 CA#0 Port#1, CM#1 CA#0

Port#0, CM#1 CA#0 Port#1 Zi#EiR

3.5.2 LUNY)L—J'D&hn

I5EH SE(E

LUNZ)L—Joiahn Target LUN% JL—hEen
E2Y=T] lgl (ZE0JgE
LUNBHIAES 0
LUN %X 2

3.5.3 RAMNZ T4 =T 1 DYERL

I5H SNE(E

RANI IV —T&IR IR All
RARNV AR R Default

CAR=MIIN-TOEHF

3.5. 1 TYERRUIZCAR= IV =T

LUNJ I T OE

3.5.2TEMUIELUNI IV —TF

4. BoiE5sE
4.1 7I\1A R85k

SymfoAS: Symfoware Analytics Server®Bg

LUN1

No. JY—-2% 7AWV ATLA |NOY M5 Rik=E=] }EPR Y14X JiEPES

LUN1-1 | XA>7—4 O-7/\1X - DWHY-/NEEE [rw-rw---- 300GB SymfoASONZLFT—T DAL >F —IAEHNT

LUN1-2 |—BFF—% O-7/\1X - DWHY-/NEIBE [rw-rw---- 1.5TB SymfoASONZ LFT—TIDO—BFFT—1&H5T

LUN1-3 |fEZ£5Ei ZFS /work DWHY—/VEIEE |rwxrwxr-x KOh28B(3.54TB) O—REBT—5EDISHNE

LUN2

No. JY—-24 7AWV ATA |NOY M5 FhE& ¥EfR Y4 X A&

LUN2-1 |7 —=AR—-ZAR—-X O-7/)\(X - DWHY-/VEEE [rw-rw---- 4TB SymfoASOHNTLFTT—ITINDT —HR—ZAZAR—AFZHN 5

LUN2-2 (Z20fthiSymfoASEIR ZFS /symfoas DWHH—-/EIEE [rwxrwxr-x FRDAER(1.34TB) [SymfoASOEDMEIR (h90J7—4%) &N5E
4.2 74LOUBMN) O-FINAL AR

UY—-24 T1LINI/ & &R 1&iNImFR Y14 X [

TINA A%

SymfoASA > A~=IL5E /opt/ bin:bin FWXF-XF-X SATLTIRY  |4GB Solaris{ > X b= )UERFICVER

ZDSYymfoASEIR /symfoas DWHY—/VEIEE |rwxrwxr-x LUN2-2 1.34TB ETERNUSODLUNYERRAZ(C/ERK

F—AR—-ADT —FFEINFC /symfoas/rowdata [DWHY—-/\EIEE |[rwx------ LUN2-2 SymfoASty 7w B /symfoashic T (CEENAERK

FT—ANR=2DI\YI Ty T T —IHEHNTT /symfoas/bkupdata |DWHY—/\EEE [rwx------ LUN2-2 SymfoASty hPwIBF(C/symfoasEie T (C B EhARK

NS LFT=TINOHA0T T —FH&HN5E /symfoas/coldata DWHHY-N\EIBE [rwxr-xr-x LUN2-2 SymfoASty hPyIBE(C/symfoasEit T (C B EARK

D3 LFT—TINDXA > T —FFEHN5E /dev/rdsk/(7/)\124&) |DWHY-N\EEE |rw-rw---- LUN1-1 300GB (TI\12%) (& LT oFEE A S

D3 LFT—TIO—BT —FF&HN5E /dev/rdsk/(Z/\12%&) [DWHY—N\EEE |rw-rw---- LUN1-2 1.5TB Bl c5todimpartlicO—F /N1 RAEER LIRS

HSLFT=INDT—IR=ZAR-2&HFk  |/dev/rdsk/(Z/\42&) [DWHY—NEEE |rw-rw---- LUN2-1 4TB /dev/rdsk/c5t0d1s1

{EZENRE, /work DWHY-N\EIEE |[rwxrwxr-x LUN1-3 3.54TB ETERNUSODLUNYERR & (C/ERK

XDWHY—-/EIEE - DWHY - /NOEBETI . OSORA—/{-I1—H(root)LFHIICHE T IENDDFT .
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#®{J1. Oracle VM Server for SPARC D1 AMN=ILFIE

SPARC M10(Cfd&nN TL\30racle Solaris 10 Required Software X717%{£FHUT. Oracle VM Server for SPARCYI hNJ17%A > AM=ILF B,

(1

) AT T(CUREEREN TLBO0racle VM Server for SPARCYINITITZ DT —hA T I7A IV O—-DIT4ZHICAE-L. BREILE T,

[51]

# cp /cdrom/cdrom0Q/p17291713_31_SOLARIS64.zip /var/tmp
# cd /var/tmp

# /bin/unzip p17291713_31_SOLARIS64.zip

) install-ldm ZVUTMeERULT. A1V AR=)LT 3,

517
# cd /var/tmp/OVM_Server_SPARC-3_1/Install
# ./install-ldm
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2. Y= )\IEHRIFCHE LR S IBEROIERFIH
LT OFNETH— )RR O BERDIBIR(BIDHTET /1 RIEHR) 2R
(1) ETERNUS Web GUIT WWNZHEE2
ETERNUS Web GUIDEIE T, FE5'—>3a>DIIR—%> 89T %9vs — [Channel Adapter]z7)v%
— CM#0D"CA#0"%27UyIU. CM#0 CA#0 PortOOWWNZIER, HLU CM#1D"CA#0"27UvIL. CM#1 CA#0 PortOOWWNZHESR

FRBI(CM#0 CA#0 PortODWWNDHESR)

<« E) c0] http://10.18.108.94/cgi-bin /csp?espid=0e97QeukBqWKbem3~h7AMe..&c O ~ & [ [0 ETERNUS

|: F7-0UFR) REE) FR(V) BECADR) Y—IAT) ~ILTH)
ETERNUS DX100 53 2—+f—ID:root | Q5P

i E LEA SYMFO-AS 7)1 ET103A-4601410089 B8 : 2015-01-19 08:03:15 e @

o sistas [ dia—s | RADSIL=S | copdoevm— | rliiaboe- | i [IEVTECTa 22z |
| —_s—=2t > Controller Enclosure > Channel Adapter

Target 0

=l @ SYMFO-AS =
=) — A
=l = Controller Enclosure | Perass || o

% Controller Module v CM#0 CA#0 A2 aA—%a
=¥ & CM#D CA#D

AR CARAF FC 2port
¥ Power Supply Unit AT—AR @nomal
* Dr?ve Enclosure AF—AA3F OxEO0D1
= & Drives pomEe N
AIFILF N

Chip#0 T##HEC

R 2893C /8416 F 3108C/8796F

I
|
|
|
Nk PR =
Chip#0 27 —A2 Onomal
Chip#0 27 —423-F 0xEDD1
Chip#0 BFR—F 0x0000
Chip#0 ;xoj2ghEC
v CM#0 CA#O R —F ATz 422
i CM##0 CA#D Porti#0 CMi#0 CA#D Porii#1
F—bE-F CA CA
AF—AR Onomal Dvomal
AT—HA-F OxEDD1 OxEDO1
I5—a-F 0x0000 0x0000
A3 FC FC
Mg FC-AL FC-AL
Loop ID 0x00 0x00
FEZS Class3 Class3
| 50534 Auto-negotiation Auto-negotiation
adabiis, 8Gbitfs Link Up
L WWN 500000EO0DA051330 ] 500000EODA051331
WWN (/—F%—Ls) -
THH=T4E—F OFF OFF
FC 2L—d AL 2048 bytes 2048 bytes
L FTLF3523P3BCV FTLF3528P3BCV
SASFNF - UR30KC5 UR30HZA
1o PREE A A
SFP A3 16G SFP+{MMF) 16G SFP+(MMF) W
l

[
=]
=1
&
‘

(2) B—=/VBIT. format OV RICED. T4 AT NA A& =R
B FEBHT"CM#0 CA#0 Port#00OWWN",01["CM#1 CA#0 Port#0DWWN", 1 1EBOTWRTA AT N\A AR T D,

BUF . &R
# format
Searching for disks...done

AVAILABLE DISK SELECTIONS:

0. c0t500003956C88555Ed0 <TOSHIBA-PX02SMF040-3702 cyl 47231 alt 2 hd 16 sec 1034>
/pci@8000/pci@4/pci@0/pci@0/scsi@0/iport@f/disk@w500003956c88555¢,0

1. c0t500003956C88557Ed0 <TOSHIBA-PX02SMF040-3702 cyl 47231 alt 2 hd 16 sec 1034>
/pCci@8000/pci@4/pci@0/pci@0/scsi@0/iport@f/disk@w500003956c88557¢,0

2. c0t500003956C885562d0 <TOSHIBA-PX02SMF040-3702 cyl 47231 alt 2 hd 16 sec 1034>
/pci@8000/pci@4/pci@0/pci@0/scsi@0/iport@f/disk@w500003956c885562,0

3. c0t50000394281B5E2EdO <TOSHIBA-MBF2600RC-3706 cyl 64986 alt 2 hd 27 sec 668>
/pci@8000/pci@4/pci@0/pci@0/scsi@0/iport@f/disk@w50000394281b5e2¢,0

4. c0t500003942823F19Ad0 <TOSHIBA-MBF2600RC-3706 cyl 64986 alt 2 hd 27 sec 668>
/pCi@8000/pci@4/pci@0/pci@0/scsi@0/iport@f/disk@w500003942823f19a,0

5. c2t0d0 <FUJITSU-ETERNUS_DXL-1020-5.34TB>
/pCi@8100/pci@4/pci@0/pci@9/SUNW, glc@0/fp@0,0/ssd@w500000e0da051321,0

6. c2t0d1 <FUJITSU-ETERNUS_DXL-1020-5.34TB>
/pCi@8100/pci@4/pci@0/pci@9/SUNW, glc@0/fp@0,0/ssd@w500000e0da051321,1

7. c3t0d0 <FUJITSU-ETERNUS_DXL-1020-5.34TB>
/pCi@8100/pci@4/pci@0/pci@9/SUNW,glc@0,1/fp@0,0/ssd@w500000e0da051331,0

8. c3t0d1 <FUJITSU-ETERNUS_DXL-1020-5.34TB>
/pci@8100/pci@4/pci@0/pci@9/SUNW,glc@0,1/fp@0,0/ssd@w500000e0da051331,1 15

9. c5t0d0 <FUJITSU-ETERNUS DXL-1020-5.34TB> — "
/pci@8000/pci@4/pci@0/pci@8/SUNW,qlc@0,1/fp@0,0/ssd@w500000e0da051330,0 (1) PzerBlOECMEF0 CAXO

10. c5t0d1 <FUJITSU-ETERNUS_DXL-1020-5.34TB> PortOOWWN" (C(&., "9"DT«
/pci@8000/pci@4/pci@0/pci@8/SUNW,glc@0,1/fp@0,0/ssd@w500000e0da051330,1 2957 )I\14 ZH'e% Y

- hit space for more or s to select -
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